
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1010 m2
Číslo inzerátu (ID): 4190721 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

1 690 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Hledáte vhodné místo, kde postavíte svůj vysněný dům? Klidné
místo, které bude obklopovat příroda, ale zároveň budete mít
kousek do okolních měst? Pokud ano, tak zpozorněte, mám pro
vás zajímavou nabídku. Prodej čtyř stavebních pozemků, které se
nachází v obci Horní Tošanovice.

Rovinaté pozemky určené pro výstavbu rodinného domu jsou o
výměrách 1.004 m2 - Prodáno, 1.012 m2 - Prodáno, 1021m2 -
volný a 1022 m2 - Prodáno,  poskytují optimální rozlohu pro
vybudování vašeho vysněného bydlení. Okolní pozemky jsou
obklopeny převážně novou zástavbou rodinných domů.

Veškeré Inženýrské sítě (voda, elektrická energie, zemní plyn) jsou
v těsné blízkosti pozemků. V současné době se jedná o nově
vznikající parcely a velkou výhodou je příjezd k pozemkům, který
bude vybudován na náklady prodávajícího.

Horní Tošanovice jsou malou obcí, která leží v malebné podhorské
krajině mezi Moravskoslezskými Beskydami a Žermanickou
přehradou. Tato lokalita je atraktivní také dostupností do okolní
měst. Např. do Frýdku-Místku se dostanete autem za 10 minut, do
Ostravy za 27 minut, do Havířova za 15 minut nebo do Českého
Těšína za 11 minut. Autobusová zastávka je přímo v obci, pěšky
se na ni dostanete za cca 10 minut.

V blízkosti se nachází např. Restaurace u Ječmínka, obchod i
obecní úřad. Volný čas můžete využít na výlety po okolí. Navštívit
můžete např. Těrlickou nebo Žermanickou přehradu, které jsou
vzdáleny do 14 minut autem. Milovníci turistiky a zimních sportů se
mohou vydat na Javorový vrch, který je vzdálen cca 25 km a nebo
do Ski areálu Řeka, kde se dostanete za cca 16 min.

Pokud vás v této době trápí financování nezoufejte. Se zajištěním
nejlepší úrokové sazby vám ráda pomůžu. Tak co na to říkáte?
Cítíte, že tohle by pro vás mohlo být to pravé? Tak neváhejte,
zavolejte mi a já vás sem vezmu.

Těším se na vás. Realitní makléřka Petra Nováková

ID inzerátu ESO: 4190721
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 06.10.2023
ID zakázky v RK: 0664
Plocha: 1010 m2
Plocha pozemku: 1010 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Nováková
Tel:

+420 704772710
Email:

petra.novakova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


